АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН»

П Р О Т О К О Л

Аукциона №3 по продаже  муниципального имущества

31.05.2012 г.

с.Сигаево

№  2

Состав комиссии:

Председатель комиссии - аукционист:

Зам. Главы администрации

Каркина Лидия Юрьевна

Члены комиссии:

Начальник отдела собственности                           Глухова Марина Игнатьевна

Начальник отдела экономики и ресурсов

Балабанова Елена Валентиновна

Зам.начальника отдела земельных

отношений

Палабугина Анастасия Сергеевна

Секретарь комиссии:

Гл. специалист отдела собственности                    Малышева Ольга Александровна

Присутствовали:

Председатель комиссии - аукционист:

Зам. Главы администрации

Каркина Лидия Юрьевна

Члены комиссии:

Начальник отдела собственности                           Глухова Марина Игнатьевна

Начальник отдела экономики и ресурсов

Балабанова Елена Валентиновна

Зам.начальника отдела земельных

отношений

Палабугина Анастасия Сергеевна

 Секретарь комиссии:

Гл. специалист отдела собственности                    Малышева Ольга Александровна

На заседании комиссии присутствуют пять человек из пяти, т. е. 100 % кворум имеется.

В соответствии с информационным сообщением о проведении открытого аукциона по продаже муниципального имущества  проводится открытый аукцион по продаже гаража литер А, инвентарный № 13631 площадью 64,9 кв.м. с земельным участком с кадастровым номером 18:18:070005:145, категория земель: земли населенных пунктов с разрешенным использованием: для эксплуатации здания, общей площадью 148 кв.м., расположенного по адресу: УР, Сарапульский район, с.Северный, ул.Октябрьская, д.1 корпус 6 б. Начальная цена объекта — 170 000 рублей. Шаг аукциона – 8 000  рублей. Размер задатка 10% от начальной стоимости – 17 000 рублей.

В 10.00 часов изложен порядок проведения аукциона по продаже муниципального имущества.

Присутствует два участника аукциона:

1. Оборин Егор Викторович, проживающий по адресу: УР, г.Сарапул, ул.Мичурина, д.111, действующий по доверенности от 28.05.2012г. за Кулешова Андрея Владимировича.

2. ИП Плотников Игорь Леонидович, проживающий по адресу: УР, г.Сарапул, ул.Интернациональная, д.33 кв.41.

Оглашается начальная цена объекта — 170 000 рублей. Подтвердили начальную цену объекта все участники аукциона.

В соответствии с порядком проведения аукциона участники аукциона поднятием карточек поочередно увеличивали начальную цену на шаг аукциона (8 000 рублей). В ходе проведения торгов участником под № 2 предложена цена продажи 282 000 (Двести восемьдесят две тысячи) рублей. После троекратного объявления аукционистом последнего предложения участниками не была предложена более высокая цена.

Победителем аукциона по продаже гаража литер А, инвентарный № 13631 площадью 64,9кв.м. с земельным участком с кадастровым номером 18:18:070005:145, категория земель: земли населенных пунктов с разрешенным использованием: для эксплуатации здания, общей площадью 148 кв.м., расположенного по адресу: УР, Сарапульский район, с.Северный, ул.Октябрьская, д.1 корпус 6 б  признается участник под № 2  — ИП Плотников Игорь Леонидович, проживающий по адресу: УР, г.Сарапул, ул.Интернациональная, д.33 кв.41.

Председатель комиссии - аукционист:

Зам. Главы администрации

Каркина Лидия Юрьевна

Члены комиссии:

Начальник отдела собственности                           Глухова Марина Игнатьевна

Начальник отдела экономики и ресурсов

Балабанова Елена Валентиновна

Зам.начальника отдела земельных

отношений

Палабугина Анастасия Сергеевна

Секретарь комиссии:

Гл. специалист отдела собственности                    Малышева Ольга Александровна

Победитель аукциона

ИП Плотников Игорь Леонидович